
 

PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 
 
 

 
Perubahan 

DPA-SKPD 

PEMERINTAH KAB. LEBAK 

TAHUN ANGGARAN 2025 

Nomor : DPPA/A.3/3.31.3.30.0.00.00.0000/001/2025 

Organisasi : 3.31.3.30.0.00.00.0000 - Dinas Perindustrian dan Perdagangan 

Ringkasan Perubahan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Kode 

Rekening 

 
Uraian 

 
Sebelum 

 
Setelah 

Bertambah / (Berkurang) 

(Rp) (%) 

 

 
4 

 

 
1 

 PENDAPATAN 

ASLI 

DAERAH 

(PAD) 

 

 
Rp10.060.597.250,00 

 

 
Rp10.060.597.250,00 

 

 
Rp0,00 

 

 
0.00 

 
4 

 
1 

 
02 

Retribusi 

Daerah 

 
Rp10.060.597.250,00 

 
Rp10.060.597.250,00 

 
Rp0,00 

 
0.00 

 
5 

 
1 

 BELANJA 

OPERASI 

 
Rp12.989.536.050,00 

 
Rp13.318.989.946,00 

 
Rp329.453.896,00 

 
2.47 

 
5 

 
1 

 
01 

Belanja 

Pegawai 

 
Rp4.511.986.749,00 

 
Rp4.982.952.968,00 

 
Rp470.966.219,00 

 
9.45 

 

5 

 

1 

 

02 

Belanja 

Barang dan 

Jasa 

 

Rp8.477.549.301,00 

 

Rp8.336.036.978,00 

 

( Rp141.512.323,00 ) 

 

( 1.70 ) 

 
5 

 
2 

 BELANJA 

MODAL 

 
Rp302.900.000,00 

 
Rp5.578.541.140,00 

 
Rp5.275.641.140,00 

 
94.57 

5 2 02 Belanja Modal 

Peralatan dan 

Rp302.900.000,00 Rp5.082.108.000,00 Rp4.779.208.000,00 94.04 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
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Kode 

Rekening 

 
Uraian 

 
Sebelum 

 
Setelah 

Bertambah / (Berkurang) 

(Rp) (%) 

   Mesin     

 
5 

 
2 

 
03 

Belanja Modal 

Gedung dan 

Bangunan 

 
Rp0,00 

 
Rp496.433.140,00 

 
Rp496.433.140,00 

 
100.00 

Rencana Realisasi 

Penerimaan per Bulan*) 

(Rp) 

Rencana Realisasi 

Rencana Penarikan Dana per Bulan*) 

(Rp) 

 

Rangkasbitung, Tanggal 12 Agustus 2025 

KEPALA DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN 

 
 
 

${ttd_pengirim1} 

 

‘ 

 

 

OROK SUKMANA, S.Sos 

NIP. 197103121990031005 

 

 
Mengesahkan, 

PPKD 

 
 

 
${ttd_pengirim2} 

 
 
 

 

Drs.HALSON NAINGGOLAN,M.Si 

NIP. 196908311990101003 

Januari Rp742.680.429,00 Januari Rp482.371.879,00 

Februari Rp742.680.429,00 Februari Rp1.546.098.315,00 

Maret Rp742.680.429,00 Maret Rp1.211.958.356,00 

April Rp742.680.429,00 April Rp1.362.224.101,00 

Mei Rp742.680.429,00 Mei Rp988.758.115,00 

Juni Rp742.680.429,00 Juni Rp1.197.892.485,00 

Juli Rp742.680.429,00 Juli Rp1.117.000.245,00 

Agustus Rp1.029.788.454,00 Agustus Rp963.192.560,00 

September Rp1.029.788.454,00 September Rp3.528.414.725,00 

Oktober Rp1.029.788.454,00 Oktober Rp3.569.302.356,00 

November Rp1.029.788.454,00 November Rp1.831.238.589,00 

Desember Rp742.680.431,00 Desember Rp1.099.079.360,00 

Jumlah Rp10.060.597.250,00 Jumlah Rp18.897.531.086,00 

${ttd1}

${ttd2}
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